2

Внесен главой администрации

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

№

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА, ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЧИСТОТЫ И ПОРЯДКА НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов р е ш а е т:

1. Внести Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа город Выкса, утвержденные решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 03 апреля 2012 № 46 (в редакции решения Совета депутатов от 30.04.2013 № 35), следующие изменения:

в разделе 3:

         а)  абзац четвертый пункта 3.3.1 изложить в следующей редакции:

«- для многоквартирного дома - в кадастровых границах земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом, включая подъездные пути к многоквартирному дому, а также территорию с элементами озеленения и благоустройства, иными объектами, предназначенными для обслуживания, эксплуатации и благоустройства многоквартирного дома, в том числе коллективные автостоянки, гаражи, детские и спортивные площадки в радиусе 20 метров от кадастровой границы земельного участка со стороны дворового фасада многоквартирного дома»;

         б) в подпункте 3.8.24 пункта 3.8 слово «домовладения;» заменить на слова «домовладения без разрешения администрации городского округа;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

И.В.Матюков